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GF Malleable Fittings tee brocca ridotto 1311 1/4-1/2 B
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Product code
Item no EAN

Item no GF

Iltem no GTIN

Iltem no RSK

Iltem no VVS
Dimensioni

Altezza unita articolo
Lunghezza unita articolo
Peso unitario dell'articolo
Larghezza unita articolo
Item_UOM

Packaging

GTIN imballaggio PL1
GTIN imballaggio PL4
Altezza imballo PL1
Altezza imballo PL4
Lunghezza imballo PL1
Lunghezza imballo PL4
Quantita imballo PL1
Quantita imballo PL4
Tipo di imballaggio PL1
Tipo di imballaggio PL4
Volume di imballaggio PL1
Volume di imballaggio PL4
Peso imballo PL1

Peso imballo PL4

Larghezza imballo PL1
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7611205316273
770131122
07611205316273
1286137
004131149

55
84
0,48
81
St.

07611205116279
06414900181365
100

508

260

1200

10

720

Base_Box

Pallet

0,00494

0,48768

4,92

365,6

190
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Larghezza imballo PL4 800
Measurements

z1 32
Z2 43
Z3 11

Documenti tecnici

Download documentilil
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https://www.gfbfs.com/en-en/documents?id=1153515

